
UCHWAŁA NR IV/14/2014
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2014 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym / Dz.U. 

z 2013 roku poz. 594/ orazart. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych/ Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 758 – Różne rozliczenia , rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego § 2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 202.494 zł . 

§ 2. 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Gospodarka wodociągowa i sanitacyjna 
wsi § 0970 – Pozostałe dochody o kwotę 153.494 zł . 

§ 3. 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 851 – Ochrona zdrowia , rozdział 85111 – Szpitale ogólne § 6300 – Dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 24.000 zł . 

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdziała 80104 – Przedszkola § 2310 – Dotacje celowe 
przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień /umów/ między jst 
o kwotę 25.000 zł . 

§ 4. 
1. Dokonuje się zmniejszeń planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały . 

2. Dokonuje się zmniejszeń planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały . 

§ 5. 
1. Dokonuje się przeniesień planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały . 

2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały . 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały . 

§ 7. 
Zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na 
inwestycje roczne . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 8. 
Zmianie ulega załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej , poświęcony wydatkom na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały . 

§ 9. 
Zmianie ulega załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej , poświęcony dochodom i wydatkom 
związanym z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jst na podstawie porozumień 
/umów/ między jst . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały . 

§ 10. 
Zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej , poświęcony dotacjom celowym . 
Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały . 

§ 11. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 12. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 13. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

Maria Łebek

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr IV/14/2014 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

Zmniejszenia planowanych dochodów budżetowych  

 

 

Klasyfikacja budżetowa 
 

 

Jednostka 
organizacyjna 

 

Zmniejszenia 

Dział 720 Rozdz.72095 § 6207 

                                       

Urząd Gminy 

Bodzechów 

37.545 

 

Dział 720 Rozdz.72095 § 6207 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

141.274 

Dział 010 Rozdz.01010 § 6207 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

558.784 

Dział 010 Rozdz.01010 § 0970 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

2.442.562 

Dział 010 Rozdz.01010 § 6280 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

600.000 

Dział 010 Rozdz.01010 § 6290 
                 

Urząd Gminy 
Bodzechów  

400.000 
 

Dział 400 Rozdz.40002 § 0830 

                                                        

Urząd Gminy 

Bodzechów 

100.000 

 

Dział 600 Rozdz.60016 § 2460 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

18.000 

Dział 700 Rozdz.70005 § 0470 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

3.600 

Dział 700 Rozdz.70005 § 0770 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

200.000 

Dział 700 Rozdz.70005 § 0830 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

20.000 

Dział 720 Rozdz.72095 § 0970 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

37.000 

Dział 756 Rozdz.75615 § 0310 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

478.711 

Dział 756 Rozdz.75615 § 0330 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

9.000 

Dział 756 Rozdz.75615 § 0500 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

150.000 

Dział 756 Rozdz.75616 § 0310 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

100.000 

Dział 756 Rozdz.75616 § 0330 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

5.000 

Dział 756 Rozdz.75616 § 0500 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

50.000 

Dział 756 Rozdz.75618 § 0460 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

10.000 

Dział 756 Rozdz.75621 § 0020 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

30.000 

Dział 852 Rozdz.85212 § 0980 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

4.000 

Dział 900 Rozdz.90001 § 0830 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

20.000 

Dział 900 Rozdz.90095 § 0970 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

20.000 

Dział 921 Rozdz.92109 § 0830 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

15.000 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 3



Ogółem  :  5.450.476 

 

 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr IV/14/2014 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

 

Zmniejszenia planowanych wydatków budżetowych  

 

 
Klasyfikacja budżetowa 

 

 
Jednostka 

organizacyjna 

 
Zmniejszenia 

Dział 010 Rozdz.01010 § 6050 

                                         § 6057 
  

Urząd Gminy 

Bodzechów  

2.700.216 

558.784 

Dział 010 Rozdz.01010 § 6050 

                                         § 6050 

                                         § 6050 
 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

125.000 

30.000 

600.000 

Dział 400 Rozdz.40002 § 4010 

                                         § 4110 
                                       § 4120 

                                       § 4140 

                                       § 4210 

                                       § 4300 
 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

3.000 

8.000 
2.000 

2.500 

50.000 

5.000 

Dział 600 Rozdz.60004 § 4300 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

10.000 

Dział 600 Rozdz.60014 § 6050 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

6.756 

Dział 600 Rozdz.60078 § 2710 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

20.083 

Dział 720 Rozdz.72095 § 6050 

                                         § 6057 

                                       § 6057 

                                       § 6059 
                                       § 6059 

                                          

Urząd Gminy 

Bodzechów 

11.844 

37.545 

141.274 

15.026 
58.548 

Dział 600 Rozdz.60016 § 4210 

                                       § 4300 
                                       § 4270 

              

Urząd Gminy 

Bodzechów 

30.000 

30.000 
18.000 

Dział 700 Rozdz.70005 § 6060 
                                       § 4010 

                                         § 4120  

     

Urząd Gminy 
Bodzechów 

12.000 
8.000 

1.000 

Dział 750 Rozdz.75023 § 4170 
                                       § 4300 

 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

3.000 
35.000 

Dział 754 Rozdz.75412 § 4270 
 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

5.000 

Dział 757 Rozdz.75702 § 8110 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

315.000 

Dział 801 Rozdz.80113 § 4120 
                                       § 4170 

                                       § 4210 

 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

1.000 
1.000 

20.000 

Dział 900 Rozdz.90001 § 4210 
                                       § 4260 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

10.000 
5.000 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 5



                                       § 4300 

 

5.900 

Dział 900 Rozdz.90005 § 6050 

                                          

Urząd Gminy 

Bodzechów 

5.000 

Dział 900 Rozdz.90015 § 4260 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

20.000 

Dział 900 Rozdz.90095 § 6050 

                                       § 4010 
                                       § 4110 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

7.000 

40.000 
18.000 

Dział 921 Rozdz.92105 § 4300 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

5.000 

Dział 921 Rozdz.92109 § 6050 

                                        

Urząd Gminy 

Bodzechów 

437.500 

Dział 926 Rozdz.92601 § 6050 

                                       § 4210 
                                       § 4260 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

23.500 

5.000 
4.000 

Ogółem  :  5.450.476 
 

 

 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr IV/14/2014 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

 

Przeniesienia planowanych dochodów budżetowych  

 

 

Klasyfikacja  budżetowa 

 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 801 Rozdz. 80101 §0690  30 

                                         §0830 7.030  

                                         §0970         981 

Dział 801 Rozdz. 80104 §0830 3.000 3.000 

Dział 801 Rozdz. 80110 §0690  30 

§0750 12.030  

§0830 3.000  

Dział 801 Rozdz. 80148 § 0830  29.000 

Dział 010 Rozdz. 01010 § 0970 226.704  

§0770  420 

§0920  940 

Dział 020 Rozdz. 02001 § 0750  791 

Dział 400 Rozdz. 40002 § 0690  1.100 

§ 0920  7.280 

Dział 700 Rozdz. 70005 § 0760  10.000 

§ 0970  200 

Dział 750 Rozdz. 75011 § 0690  20 

Dział 750 Rozdz. 75023 § 0920  1.000 

§ 0970  28.300 

Dział 756 Rozdz. 75616 § 0340  25.000 

§ 0360  10.000 

§ 0690  5.000 

§ 2680  117.272 

Dział 756 Rozdz. 75618 § 0690  3.900 

§ 0910  50 

Dział 852 Rozdz. 85212 § 0970  700 

Dział 900 Rozdz. 90001 § 0920  500 

Dział 900 Rozdz. 90003 § 0690  150 

§ 0830  5.000 

§ 0920  1.100 

Ogółem: 251.764 251.764 

 

 

 
 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr IV/14/2014 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych  

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 801 Rozdz. 80101 §3020 7.700  

                                         §4010  25.600 

                                         §4040         1.250  

§4110 1.500  

§4120 700  

§4170 4.520  

§4210 1.250  

§4240 2.400  

§4260 7.700  

§4280 400  

§4300  500 

§4350 640  

§4370 780  

§6050  6.700 

Dział 801 Rozdz. 80103 §3020 1.000  

§4010 1.400  

§4040 500  

§4440  1.000 

Dział 801 Rozdz. 80104 §4010 4.000  

§4220 3.000 2.000 

Dział 801 Rozdz.80110 §3020 2.000  

§4010  17.000 

§4040 5.000  

§4170 2.000  

§4260 5.000  

Dział 801 Rozdz. 80113 §4300 2.000 2.700 

Dział 801 Rozdz. 80114 §4010 3.500  

Dział 801 Rozdz. 80146 §4700 6.000  

Dział 801 Rozdz. 80148 §3020 100  

§4010 1.000 3.500 

§4040 900  

§4120 1.000  

§4210 2.300 2.500 

§4220  2.000 

§4260  2.500 

§4300 1.000 3.340 

§4440  11.000 

Dział 854 Rozdz.85401 §3020 1.000  

§4010 2.000 1.000 

§4040 2.000  

§4110 1.000  

§4120 1.000  

§4210 1.000  

§4440  900 

Dział 750 Rozdz.75023 §4010  13.500 

§4110 6.000  

§4120 2.000  

§4140 5.500  

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 8



Dział 750 Rozdz.75095 §4480 3.700  

Dział 010 Rozdz.01010 §6059  11.000 

§6050 11.000  

§6050 14.000  

§6057  11.900 

§6059  2.100 

Dział 900 Rozdz.90001 §4010  1.000 

§4280 900  

§4300 100  

Ogółem: 121.740 121.740 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 9



 Załącznik nr 5 

do uchwały Rady Gminy nr IV/14/2014 

z dnia 29 grudnia  2014 roku 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2014 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01008 

Budowa polderu zalewowego w 

miejscowości Bodzechów 

(2014-2017) 

300.000 0      
Urząd Gminy 
Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 300.000 0       

2. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki wodno 

ściekowej w aglomeracji Ostrowiec 
Świętokrzyski II etap 

(2007 – 2015) 

37.272.427 7.741.000 1.902.375 3.338.625 455.327 

A.  

B.  

C.  

2.500.000 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 37.272.427 7.741.000 1.902.375 3.338.625 455.327  2.500.000  

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 10



3. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki wodno 
ściekowej w aglomeracji Ostrowiec 

Świętokrzyski III etap 

(2013 – 2015) 
/miejscowości Przyborów, Wólka 

Bodzechowska, Stara Dębowa 

Wola, Sarnówek Duży, Miłków, , 

Szyby, 
Podszkodzie,Jędrzejów,Mychów, 

Mychów Kolonia,Sudół/ 

1.120.000 20.000 20.000   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.120.000 20.000 20.000      

4. 010 01010 

Budowa kolektora sanitarnego w 

miejscowości Sudół 

(2012-2014) 

2.850.000 2.750.000 325.329 490.980  

A.  

B. 1.933.691 

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2.850.000 2.750.000 325.329 490.980  1.933.691   

5. 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Magonie 

(2014-2017) 

1.100.000 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.100.000 0 0      

6. 010 01010 

Budowa podłączeń budynków do 

zbiorczego systemu kanalizacyjnego 

Gminy Bodzechów  
(2012-2015) 

4.033.000 1.600.000 411.383 417.453  
A.  
B. 228.252 

C. 542.912 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 4.033.000 1.600.000 411.383 417.453  771.164   

7. 010 01010 

Przebudowa i rozbudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej na 

terenie gminy Bodzechów w tym: 

(2011-2014) 

Budowa wodociągu rozdzielczego 

DN 110 PE w m. Szewna na dz. nr 

3.388.875 1.386.676 571.670 815.006 815.006 

A.  

B.  
C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 11



897/1, 888/1, 871/2, 868/19, 868/20, 

868/18, 871/7, 871/6, 871/14, 

871/13, 871/12, 871/11 

 

Budowa wodociągu rozdzielczego 

PCV fi 100 na działce nr ewid. 

49/3 położonej w m. Szewna 

 

Budowa wodociągu rozdzielczego 

PCV fi 100 na działce nr ewid. 

637/3 położonej w miejscowości 

Sudół gm. Bodzechów 

 

Budowa wodociągu rozdzielczego 

PCV dn 110 PE na dz. Nr 

ewid.101/5, 102, 103, 104, 105, 

106, 107, 108/1, 108/2, 108/3, 

108/4, 109, 110, 111, 112/1, 112/2, 

114/2, 116/2, 117/1, 117/3, 130/13, 

131/2, 131/9, 132/3, 132/4, 132/5, 

132/7, 133/1, 135/1, 198 w 

miejscowości Nowa Dębowa Wola 

 

Budowa wodociągu rozdzielczego 

PE dn 90 na działkach nr ewid. 

364/4 i 300 ul. Źródlana w 

miejscowości Miłków 

 

Budowa wodociągu PCV 110 mm 

na działkach nr 125,88 i 133 w 

miejscowości Szwarszowice oraz 

na działce nr 294 w miejscowości 

Mychów Kolonia 

 

Przebudowa stacji uzdatniania 

wody przy ul. Źródlanej w 

miejscowości Szewna 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 12



 

Przebudowa wodociągu 

rozdzielczego PE dn 90 w 

miejscowości Szewna, gm. 

Bodzechów przy ul. Greleckiej 

oraz Leśnej 

 

Przebudowa sieci wodociągowej 

dn 110, montażu urządzenia - 

pompowni wody wodociągowej o 

wydajności nominalnej 2,0 m3/h 

na działce nr 98/74 w 

miejscowości Świrna 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej 

Szewna etap II ul. Grelecka, kanał 

RC3,N 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 3.388.875 1.386.676 571.670 815.006 815.006    

8. 010 01010 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków – etap II 

(2013-2014) 

1.879.000 1.825.000 408.405 639.598  

A.  

B. 639.598 

C. 137.399 

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.879.000 1.825.000 408.405 639.598  776.997   

9. 010 01010 

Budowa wodociągu w miejscowości 

Gromadzice 

(2014-2015) 

42.000 12.000 12.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 42.000 12.000 12.000      

10. 010 01010 

Przebudowa stacji uzdatniania wody 

w miejscowości Magonie 

(2014-2015) 

66.420 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 66.420 0 0      

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 13



11. 010 01010 
Budowa studni głębinowej w 
miejscowości Broniszowice 

(2014-2015) 

125.000 0 0   
A.  
B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 125.000        

12. 400 40002 
Dostawa materiałów hydraulicznych                      

(2013-2015) 
75.000 68.750 68.750   

A.  
B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 75.000 68.750 68.750      

   wydatki majątkowe         

13. 400 40002 
Dostawa materiałów hydraulicznych                      
(2014-2016) 

75.000 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

   wydatki bieżące 75.000        

   wydatki majątkowe         

14. 600 60013 

Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 751 odcinek Nowa 

Słupia – Ostrowiec Świętokrzyski w 
m.Mychów Kolonia od km 

45+256,18 do km 46+005,81 strona 

lewa”  
(2014-2015) 

220.000 0 0   
A.  
B.  

C 

 

 

 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 220.000 0 0      

15. 600 60016 

Budowa parkingu w miejscowości 

Chmielów  
(2013-2014) 

70.000 60.000 60.000   

A.  

B.  
C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 70.000 60.000 60.000      

16. 600 60016 
Budowa drogi w miejscowości 
Chmielów ul. Zacisze 

(2013-2015) 

240.000 0 0   
A.  
B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 14



   wydatki majątkowe 240.000 0 0      

17. 600 60016 

Przebudowa drogi w miejscowości 

Bodzechów Oś. Nalazka 

(2013-2014) 

960.000 435.000 435.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 960.000 435.000 435.000      

18. 600 60016 

Dostawa piachu na sezon zimowy 

2013/2014 

(2013-2014) 

49.200 24.600 24.600   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

   wydatki bieżące 49.200 24.600 24.600      

   wydatki majątkowe         

19. 600 60016 

Dostawa piachu na sezon zimowy 

2014/2015 
(2014-2015) 

50.000 25.000 25.000   

A.  

B.  
C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 50.000 25.000 25.000      

   wydatki majątkowe         

20. 600 60016 

Dostawa soli drogowej na sezon 

zimowy 2013/2014 
(2013-2014) 

67.000 33.500 33.500   

A.  

B.  
C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 67.000 33.500 33.500      

   wydatki majątkowe         

21. 600 60016 
Dostawa soli drogowej na sezon 
zimowy 2014/2015 

(2014-2015) 

58.000 29.000 29.000   
A.  
B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 58.000 29.000 29.000      

   wydatki majątkowe         

22. 600 60016 

Przebudowa pasa drogowego ulicy 
Polnej ,Szerokiej, Żurawiej i 

Marcinówki w zakresie przebudowy 

rowów przydrożnych z przepustami 
i zjazdami 

(2013-2015) 

222.140 25.000 25.000   
A.  
B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 15



   wydatki majątkowe 222.140 25.000 25.000      

23. 600 60016 

Budowa drogi gminnej łączącej 

miejscowości Miłków ul. Poręba i 

Szewna ul.Armii Ludowej 
(2014-2016) 

250.000 5.000 5.000   
A.  
B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 250.000 5.000 5.000      

24. 700 70005 

Najem i serwis kabin sanitarnych 

dla celów gospodarki 
mieszkaniowej 

(2013-2014) 

3.300 2.300 2.300   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

   wydatki bieżące 3.300 2.300 2.300      

   wydatki majątkowe         

25. 710 71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Bodzechów 

(2013-2015) 

148.850 48.850 48.850   
A.  
B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 148.850 48.850 48.850      

   wydatki majątkowe         

26. 720 72095 

e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST 
(2008 – 2015) 

278.485 20.282 6.267   

A.  

B.  
C.  

14.015 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 278.485 20.282 6.267    14.015  

27. 720 72095 

e-świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego 

(2014-2015) 

84.971 32.400 4.860   

A.  

B.  

C. 

27.540 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 84.971 32.400 4.860    27.540  

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 16



28. 750 75023 

Świadczenie usługi bezpośredniej 
ochrony fizycznej nieruchomości 

zabudowanej o pow. 0,6700 ha 

położonej w Szewnie , przy ulicy 
Armii Ludowej 3 stanowiącej 

działkę 362/1 

(2012-2014) 

51.000 4.000 4.000   

A. 

B. 
C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 51.000 4.000 4.000      

   wydatki majątkowe         

29. 750 75023 

Świadczenie usługi bezpośredniej 

ochrony fizycznej nieruchomości 

zabudowanej o pow. 0,6700 ha 
położonej w Szewnie , przy ulicy 

Armii Ludowej 3 stanowiącej 

działkę 362/1 

(2013-2015) 

51.000 46.750 46.750   
A. 
B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 51.000 46.750 46.750      

   wydatki majątkowe         

30. 750 75023 

Świadczenie usługi bezpośredniej 
ochrony fizycznej nieruchomości 

zabudowanej o pow. 0,6700 ha 

położonej w Szewnie , przy ulicy 
Armii Ludowej 3 stanowiącej 

działkę 362/1 

(2014-2016) 

70.000 0 0   

A. 

B. 
C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 70.000 0 0      

   wydatki majątkowe         

31. 750 75023 

Wykonanie aktualizacji „Programu 

ochrony środowiska dla gminy 

Bodzechów” 
(2013-2014) 

2.706 2.706 2.706   
A. 
B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 2.706 2.706 2.706      

   wydatki majątkowe         

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 17



32. 750 75023 
Zakup i dostawa materiałów 
biurowych 

(2013-2014) 

27.000 27.000 27.000   
A. 
B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 27.000 27.000 27.000      

   wydatki majątkowe         

33. 750 75023 
Zakup i dostawa materiałów 
biurowych 

(2014-2015) 

27.000 0    
A. 
B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 27.000 0       

   wydatki majątkowe         

34. 750 75023 

Monitorowanie z interwencją 

budynku Urzędu Gminy 

(2014-2017) 

2.819 714 714   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

   wydatki bieżące 2.819 714 714      

   wydatki majątkowe         

35. 801 80110 

Program YOUNGSTER PLUS – 

wsparcie nauki języka angielskiego 

dla młodzieży szkół gimnazjalnych 
z terenów wiejskich 

(2012 – 2014) 

45.542 13.110 5.244   

A.  

B.  
C. 7.866 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 45.542 13.110 5.244   7.866   

   wydatki majątkowe         

36. 801 80110 

Program YOUNGSTER PLUS – 
wsparcie nauki języka angielskiego 

dla młodzieży szkół gimnazjalnych 

z terenów wiejskich 
(2014 – 2015) 

20.700 10.856 5.428   

A.  

B.  

C. 5.428 

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

   wydatki bieżące 20.700 10.856 5.428   5.428   

   wydatki majątkowe         

37. 801 80113 
Zwrot kosztów przejazdu uczniów 
niepełnosprawnych do szkół 

(2014-2015) 

7.500 2.500 2.500   
A.  
B.  

C. 

 
Gminny Zespół 
Oświatowy w 

Bodzechowie 

   wydatki bieżące 7.500 2.500 2.500      

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 18



   wydatki majątkowe         

38. 851 85149 

Program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV u dziewcząt w gminie 
Bodzechów  

(2012-2014) 

43.920 7.320 7.320   

A.  

B.  
C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 43.920 7.320 7.320      

   wydatki majątkowe         

39. 851 85149 

Program profilaktyki zakażeń 
wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV u dziewcząt w gminie 

Bodzechów  
(2014-2018) 

310.000 70.000 70.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

   wydatki bieżące 310.000 70.000 70.000      

   wydatki majątkowe         

40. 853 85395 

Przygotowanie nauczycieli Zespołu 

Szkół Publicznych –Szkoła 
Podstawowa w Szewnie do 

stosowania e-learningu w nauczaniu 

i samokształceniu 
(2013-2014) 

59.549,20 13.587,20 0   

A.  

B.  
C. 

13.587,20 

Zespół Szkół 

Publicznych w 
Szewnie 

   wydatki bieżące 59.549,20 13.587,20 0    13.587,20  

   wydatki majątkowe         

41. 853 85395 

Gminny Program Społeczny na 

2013-2014 rok  pod nazwą 
„Łączymy pokolenie 55+” 

(2013-2014) 

13.505 9.560 9.560   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

   wydatki bieżące 13.505 9.560 9.560      

   wydatki majątkowe         

42. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych nieruchomości z 
terenu gminy Bodzechów 

(2013-2016) 

2.667.788 864.753 864.753   

A. 

B. 
C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 19



   wydatki bieżące 2.667.788 864.753 864.753      

   wydatki majątkowe         

43. 900 90005 

Odnawialne żródła energii –

przyszłość  naszej gminy, poprawa 
efektywności energetycznej 

zabudowy jednorodzinnej 

(2013-2015) 

60.000 0 0   
A.  
B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 60.000 0 0      

44. 900 90005 

Odnawialne żródła energii – 

poprawa efektywności 

energetycznej  i modernizacja 
istniejących źródeł energii 

zaopatrujących budynki 

użyteczności publicznej 
(2013-2015) 

2.228.000 5.000 5.000   
A.  
B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2.228.000 5.000 5.000      

45. 900 90005 

Opracowanie i wdrożenie planu 

gospodarki niskoemisyjnej dla 
Gminy Bodzechów 

W tym planowane dofinansowanie z 

Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko IX Oś 

POIiŚ w 2015 roku -22.015 zł 

(2013-2015) 

29.590 0 0   
A.  
B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 29.590 0 0      

46. 900 90015 

Modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy Bodzechów 

(2014-2016) 

1.020.000 20.000 20.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.020.000 20.000 20.000      

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 20



47. 900 90015 
Konserwacja oświetlenia ulicznego 

(2012 – 2015) 
440.000 140.000 140.000   

A. 
B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 440.000 140.000 140.000      

   wydatki majątkowe         

48. 900 90015 
Konserwacja oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy Bodzechów 

(2014 – 2018) 

432.000 0    
A. 
B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 432.000 0       

   wydatki majątkowe         

49. 921 92105 

Utworzenie i zagospodarowanie 

miejsca wypoczynku –budowa placu 

zabaw, którego celem jest 

stworzenie miejsca atrakcyjnego 
wypoczynku      i  rozwijanie 

rekreacji w miejscowości Szewna    

(2013-2014) 

24.401 22.901 8.332   

A. 

B. 
C 

14.569 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 24.401 22.901 8.332    14.569  

50. 921 92109 

Budowa świetlicy w miejscowości 

Mychów 
(2013-2015) 

485.114 7.500 7.500   

A. 

B. 
C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 485.114 7.500 7.500      

51. 921 92109 

Budowa świetlicy w miejscowości 

Sudół 
(2013-2015) 

130.000 10.000 10.000   

A. 

B. 
C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 130.000 10.000 10.000      

52. 921 92109 

Monitorowanie z interwencją 
świetlicy wiejskiej w 

Jędrzejowicach 

 (2013-2016) 

3.102 1.034 1.034   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 21



   wydatki bieżące 3.102 1.034 1.034      

   wydatki majątkowe         

53. 

400 

801 
900 

 

750 
754 

40002 

80113 
90001 

90095 

75023 
75412 

Zakup oleju napędowego , gazu 

propan-butan, etyliny Pb 95 oktan 
(2012-2014) 

250.000 50.000 50.000   

A. 

B. 
C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 250.000 50.000 50.000      

   wydatki majątkowe         

54. 

400 

801 
900 

 

750 
754 

926 

40002 

80113 
90001 

90095 

75023 
75412 

92601 

Zakup  etyliny bezołowiowej  95 

oktan, oleju napędowego, gazu 
propan-butan 

(2013-2015) 

370.000 339.167 339.167   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

   wydatki bieżące 370.000 339.167 339.167      

   wydatki majątkowe         

55. 

400 
801 

900 

 
750 

754 

926 

40002 
80113 

90001 

90095 
75023 

75412 

92601 

Zakup  etyliny bezołowiowej  95 
oktan, oleju napędowego, gazu 

propan-butan 

(2014-2016) 

450.000 0 0   

A. 

B. 
C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 450.000        

   wydatki majątkowe         

56. 

400 

801 

900 
 

750 

754 

40002 

80113 

90001 
90095 

75023 

75412 

Zakup części zamiennych do 

eksploatowanych pojazdów 

(2013-2015) 

72.000 66.000 66.000   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 22



  

   wydatki bieżące 72.000 66.000 66.000      

   wydatki majątkowe         

Ogółem 64.422.904,20 17.878.816,20 6.112.297 5.701.662 1.270.333 3.495.146 2.569.711,20 x 

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

 

            

 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 23



 

 
Załącznik nr 6 

do Uchwały Rady Gminy Nr IV/14/2014 

z dnia 29 grudnia  2014 roku 

Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2014 roku 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2014 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 
Przebudowa ujęcia wody w 

miejscowości Magonie 
62.000 62.000   

A.  

B.  
C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

2. 010 01010 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Szewna ul. Langiewicza  
50.000 50.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

3. 010 01010 
Zakup pompy do studni głębinowej w 

miejscowości Broniszowice 
8.370 8.370   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

4. 010 01010 
Przebudowa i rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie Gminy 

Bodzechów 

82.714 46.210   
A.  
B.  

C.  

36.504 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 24



1. Budowa wodociągu w 
miejscowości Szewna 

2. Budowa wodociągu w 

miejscowości Gromadzice 

 

Razem dział 010 203.084 166.580    36.504  

5. 600 60014 

Przebudowa fragmentu drogi 

powiatowej nr 0663T w miejscowości 

Chmielów 

14.067 14.067   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

6. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0645T w zakresie budowy zatoki 

autobusowej w Kosowicach 

13.350 6.675   

A.  

B. 6.675 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

7. 600 60014 

Przebudowa chodników i poboczy 

przy drogach powiatowych ulicy 

Armii Ludowej w Szewnie i 
Goździelinie 

55.000 27.500   

A.  

B. 27.500 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 600 82.417 48.242   34.175   

8. 700 70005 Wykup gruntów 3.000 3.000   

A.  

B.  
C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 700 3.000 3.000      

9. 750 75023 
Zakup samochodu dla Urzędu Gminy 

Bodzechów 
64.600 64.600   

A.  
B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 25



10. 750 75023 
Zakup kserokopiarki do Urzędu 

Gminy Bodzechów 
8.500 8.500   

A.  

B.  
C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 750 73.100 73.100      

11. 754 75405 

Współfinansowanie zakupu 
samochodu oznakowanego dla 

Komendy Powiatowej Policji w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 

10.000 10.000   

A. 
B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

12. 754 75405 

Dofinansowanie  zakupu sztandaru 

dla Komendy Powiatowej Policji w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 

2.000 2.000   

A. 

B. 
C. 

 

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

13. 754 75412 

Zakup samochodu specjalnego 

pożarniczego GBA 2,5/8 marki STAR 
200 wraz z częściami i materiałami 

eksploatacyjnymi 

15.000 15.000   

A. 

B. 
C. 

 

 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Chmielowie 

14. 754 75412 

Wymiana pokrycia dachowego 

budynku remizy OSP w 

Jędrzejowicach 

49.300 30.000   

A. 

B.19.300 
C. 

 

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

Razem dział 754 76.300 57.000   19.300   

15. 801 80101 
Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego 
do budynku PSP Chmielów  

6.700 6.700   

A.  

B.  

C. 

 PSP Chmielów 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 26



16. 801 80148 
Zakup środków trwałych do stołówki 

w PSP Szewna 
5.000 5.000   

A.  

B.  
C. 

 PSP Szewna 

17. 801 80148 
Dostawa pieca wraz z montażem do 

bloku kuchennego do PSP w Szewnie 
29.000 19.000   

A.  

B.  
C. 10.000 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

18. 801 80110 
Zakup wyposażenia do PG 

Bodzechów 
8.000 8.000   

A.  

B.  
C. 

 PG Bodzechów 

Razem dział 801 48.700 38.700   10.000   

19. 851 85111 

Zakup aparatury diagnostycznej dla 

wczesnego wykrywania nowotworów 

– rezonans magnetyczny 
 

24.000 24.000   
A.  
B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 851 24.000 24.000      

20. 900 90015 
Oświetlenie uliczne na terenie gminy 

Bodzechów (Świrna, Miłków) 
42.000 42.000   

A. 

B. 

C. 
 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

21. 900 90019 

Odbiór, transport i utylizacja 
wyrobów  azbestowych -jako element 

dofinansowania do inwestycji 

polegających na wymianie pokryć 
dachowych  przez mieszkańców  z 

terenu gminy Bodzechów 

58.000 50.000   

A.  

B. 8.000 

C.  
 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 27



22. 900 90095 Zakup kosiarki 16.000 16.000   

A. 

B. 
C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 900 116.000 108.000   8.000   

23. 921 92105 
Budowa placu zabaw w miejscowości 
Bodzechów Oś.Leśne 

25.000 25.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

Razem dział 921 25.000 25.000      

24. 926 92601 

Budowa ogrodzenia wokół boiska 

sportowego w miejscowości Świrna i 

montaż piłkochwytów 

15.000 15.000   

A. 

B. 
C. 

 

 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

Razem dział 926 15.000 15.000      

Ogółem 666.601 558.622   71.475 36.504 x 

           

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

 

 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 28



  

 

Załącznik Nr  7 

 do Uchwały Rady Gminy nr IV/14/2014 

z dnia 29 grudnia  2014 roku 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok 

L.p. Projekt 

Okres 

realizacji 

zadania 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki 

w roku 

budżetowym 

2014 

źródło kwota 

1. 

Program: OPERACYJNY 

INFRASTRUKTURA I 

ŚRODOWISKO 
 

Priorytet: I Gospodarka wodno – 

ściekowa. 
 

Działanie: Gospodarka wodno – 

ściekowa w aglomeracji powyżej 

15 tys. RLM  
 

Projekt: Uporządkowanie 

gospodarki wodno – ściekowej w 
aglomeracji Ostrowiec 

Świętokrzyski – II etap 

2007-2015 
Urząd Gminy 

Bodzechów 
010 01010 

Wartość zadania: 37.272.427 7.741.000 

   

Wydatki bieżące: - - 

– środki z budżetu j.s.t.  - - 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
- - 

   

Wydatki majątkowe: 37.272.427 7.741.000 

– środki z budżetu j.s.t. 17.015.022 3.681.759 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
20.257.405 4.059.241 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze 

środków UE 

904.073 455.327 

2. 

Program: OPERACYJNY 
INFRASTRUKTURA I 

ŚRODOWISKO 

 

Priorytet: I Gospodarka wodno – 
ściekowa. 

 

2013-2015 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

010 01010 

Wartość zadania: 1.120.000 20.000 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

  

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 29



Działanie: 1.1 Gospodarka wodno 

– ściekowa w aglomeracji powyżej 

15 tys. RLM  

 
Projekt: Uporządkowanie 

gospodarki wodno – ściekowej w 

aglomeracji Ostrowiec 
Świętokrzyski – etap III w Gminie 

Bodzechów 

   

Wydatki majątkowe: 1.120.000 20.000 

– środki z budżetu j.s.t. 390.916 8.100 

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
729.084 11.900 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze 

środków UE 

  

3. 

Program: PROGRAM ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH  

 

 
Priorytet: Jakość życia na 

obszarach wiejskich i 

różnicowanie gospodarki 
wiejskiej 

 

Działanie: Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej 

 

Projekt: Przebudowa i rozbudowa 

sieci wodociągowej  na terenie 
Gminy Bodzechów 

1. Budowa wodociągu w 

miejscowości Szewna 
2. Budowa wodociągu w 

miejscowości Gromadzice 

2014 
Urząd Gminy 

Bodzechów 
010 01010 

Wartość zadania: 82.714 82.714 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

  

   

Wydatki majątkowe: 82.714 82.714 

– środki z budżetu j.s.t. 46.210 46.210 

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
36.504 36.504 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze 
środków UE 

  

4. 

Program: REGIONALNY  

PROGRAM OPERACYJNY 

 
Priorytet: Wsparcie 

innowacyjności, budowa 

2008-2015 
Urząd Gminy 

Bodzechów 
720 72095 

Wartość zadania: 278.485,00 20.282 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t. - - 

– środki z budżetu krajowego - - 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 30



społeczeństwa informacyjnego 

oraz wzrost potencjału 

inwestycyjnego regionu 

 
Działanie: Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego 

 
Projekt: e-świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
- - 

   

Wydatki majątkowe: 278.485 20.282 

– środki z budżetu j.s.t. 67.084 6.267 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
211.401 14.015 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze 

środków UE 

- - 

5. 

Program: REGIONALNY 

PROGRAM OPERACYJNY 

 

Priorytet: Wsparcie 
innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego 

oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 

 

Działanie: Budowa infrastruktury 
społeczeństwa informacyjnego 

 

Projekt: e-świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego 

2014-2015 
Urząd Gminy 

Bodzechów 
720 72095 

Wartość zadania: 84.971,00 32.400 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t. - - 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
- - 

   

Wydatki majątkowe: 84.971,00 32.400 

– środki z budżetu j.s.t. 19.886,00 4.860 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

65.085,00 27.540 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze 

środków UE 

  

6. 

Program: PROGRAM ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
 

 

Projekt: Przebudowa i rozbudowa 

2011-2014 
Urząd Gminy 

Bodzechów 
010 01010 

Wartość zadania: 3.388.875 1.386.676 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 31



sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Bodzechów  

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

   

Wydatki majątkowe: 3.388.875 1.386.676 

– środki z budżetu j.s.t. 1.923.162 571.670 

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
1.465.713 815.006 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze 

środków UE 

1.465.713 815.006 

7. 

Program: KAPITAŁ LUDZKI 
Priorytet: Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach 

Działanie : Wysoko 

kwalifikowane kadry systemu 
oświaty 

Projekt: Przygotowanie 

nauczycieli Zespołu Szkół 
Publicznych –Szkoła Podstawowa 

w Szewnie do stosowania e-

learningu w nauczaniu i 

samokształceniu 

2013-2014 

Zespół Szkół 

Publicznych w 
Szewnie 

853 85395 

Wartość zadania: 70.830,80 13.587,20 

/wolontariat/ 11.281,60  

Wydatki bieżące: 59.549,20 13.587,20 

– środki z budżetu j.s.t. 0 0 

– środki z budżetu krajowego 0 0 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
59.549,20 13.587,20 

   

Wydatki majątkowe:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

  

8. 

Program: PROGRAM ROZWOJU 
OBSZARÓW 

 WIEJSKICH 

Działanie:Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju  
Projekt: Utworzenie i 

zagospodarowanie miejsca 

wypoczynku – budowa placu 

2013-2014 
Urząd Gminy 

Bodzechów 
921 92105 

Wartość zadania: 24.401 22.901 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

   

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 32



zabaw, którego celem jest 

stworzenie miejsca atrakcyjnego 

wypoczynku i rozwijanie rekreacji 

w miejscowości Szewna 

Wydatki majątkowe: 24.401 22.901 

– środki z budżetu j.s.t. 9.832 8.332 

– środki z budżetu krajowego 0 0 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
14.569 14.569 

9. 

Program: KAPITAŁ LUDZKI 

Priorytet: Promocja integracji 

społecznej  
Działanie : Rozwój i 

upowszechnienie aktywnej 

integracji  

Projekt: Wspólna Sprawa 

2014 
Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

Bodzechów 

853 85395 

Wartość zadania: 180.300,86 180.300,86 

   

Wydatki bieżące: 180.300,86 180.300,86 

– środki z budżetu j.s.t. 28.733,00 28.733,00 

– środki z budżetu krajowego 7.620,73 7.620,73 

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
143.947,13 143.947,13 

   

Wydatki majątkowe:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

10. 

Program: PROGRAM ROZWOJU 

OBSZARÓW 
 WIEJSKICH 

Działanie:Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju  
Projekt: Budowa świetlicy w 

miejscowości Mychów 

2013-2015 
Urząd Gminy 
Bodzechów 

921 92109 

Wartość zadania: 485.114 7.500 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
  

   

Wydatki majątkowe: 485.114 7.500 

– środki z budżetu j.s.t. 235.114 7.500 

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

 

250.000 0 

11. Program: Program PL4 2013-2015 Urząd Gminy 900 90005 Wartość zadania: 2.228.000 5.000 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 33



Oszczędzanie energii i 

promowanie odnawialnych źródeł 

energii 

Priorytet:Mechanizm Finansowy 
EOG 

Projekt:Odnawialne źródeła 

energii- poprawa efektywności 
energetycznej i modernizacja 

istniejących źródeł energii 

zaopatrujących budynki 

użyteczności publicznej 

Bodzechów    

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

 

  

   

Wydatki majątkowe: 2.228.000 5.000 

– środki z budżetu j.s.t. 505.600 5.000 

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

 

1.722.400 0 

   

12. 

Program: Operacyjny 
Infrastruktura i Środowisko 

Priorytet:IX Infrastruktura 

energetyczna przyjazna 
środowisku i efektywność 

energetyczna 

Działanie:9.3 Termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej 
Projekt:Opracowanie planu 

gospodarki niskoemisyjnej Gminy 

Bodzechów 

2013-2015 
Urząd Gminy 

Bodzechów 
900 90005 

Wartość zadania: 29.590 0 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

 

  

   

Wydatki majątkowe: 29.590 0 

– środki z budżetu j.s.t. 7.575 0 

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

 

22.015 0 

   

 Ogółem  wydatki:      45.245.708,66 9.512.361,06 

 /Wolontariat/      11.281,60  

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 34



 Wydatki bieżące:      239.850,06 193.888,06 

 – środki z budżetu j.s.t.      28.733,00 28.733,00 

 – środki z budżetu krajowego      7.620,73 7.620,73 

 
– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
     203.496,33 157.534,33 

         

 Wydatki majątkowe:      44.994.577 9.318.473 

 – środki z budżetu j.s.t.      20.220.401 4.339.698 

 – środki z budżetu krajowego      0 0 

 
– środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
     24.774.176 4.978.775 

         

 

w tym kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
     2.369.786 1.270.333 

 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 35



 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Rady Gminy Nr IV/14/2014 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jst na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2014r. 

Nazwa zadania Dzia

ł 
Rozdzia

ł § Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkow

e 

z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

inwestyc

je i 

zakupy 

inwestyc

yjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego 
 80.000 570.000 570.000   570.000          

Dotacja dla Przedszkoli 801 80104 

2310 

 

2540 

2590 

80.000  

 

461.000 

109.000 

 

 

461.000 

109.000 

  

 

 

461.000 

109.000 

         

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub porozumienia 
 210.970,63 210.970,63 176.795,63 8.631,32 168.164,31      34.175 34.175    

Dowóz  uczniów 

niepełnosprawnych z terenu 

Gminy Ćmielów do placówek 

oświatowych 

801 80113 

2310 

 

401

0 

411

0 

412

0 

421

0 

 

 

 

 

 

10.500 

5.179 

897 

124 

4.300 

 

 

 

5.179 

897 

124 

4.300 

 

 

 

5.179 

897 

124 

 

 

 

 

4.300 

 

 

 

 

 

          

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 36



 

Zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych na terenie gminy 

Bodzechów 

 /sezon zimowy 2013-2014/ 

600 60014 

2320 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

 

 

 

 

51.609,63 

 

 

 

 
2.032,20 

349,44 

49,68 

39.231,51 

9.946,80 

2.032,20 

349,44 

49,68 

39.231,51 

9.946,80 

 

 

 

2.032,20 

349,44 

49,68 

 

 

 

 

 

39.231,51 

9.946,80 

 

 

 

          

Remonty cząstkowe dróg 

powiatowych na terenie Gminy 

Bodzechów w 2014 roku 

600 60014 

2320 

 

 

4270 

 

 

 

 

 

 

55.077 

55.077 

 

 

55.077 

 

 

 
55.077 

 

 

 

 

 

          

Utrzymanie terenów zielonych 

w pasach dróg powiatowych na 

terenie gminy Bodzechów w 

2014 roku 

600 60014 

2320 

 

 

4270 

4300 

 

 

 

 

 

 

15.523 

5.068 

10.455 

 

 

5.068 

10.455 

 

 

 

  

   

  5.068 

10.455 

 

 

 

 

 

          

Remonty cząstkowe dróg 

powiatowych na terenie Gminy 

Bodzechów w 2014 roku 

600 60014 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

4270 

 

 

 

 

 

 

44.086  

 

 

 

44.086 

 

 

 

 

44.086 

 

44.086 

          

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 37



Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0645T w 

zakresie budowy zatoki 

autobusowej w Kosowicach 

600 60014 

6620 

 

 

 

6050 

 

 

 

6.675 
 

 

 

6.675 

  

 

     

 

 

6.675 

 

 

6.675 

   

Przebudowa chodników i 

poboczy przy drogach 

powiatowych ulicy Armii 

Ludowej w Szewnie i 

Goździelinie 

600 60014 

 

6620 

 

 

 

6050 

 

 

 

27.500  

 

 

 

27.500 

  

 

     

 

 

 

27.500 

 

 

 

27.500 

   

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między jst 

 

 

146.294 74.052  

 

74.052     72.242 72.242    

Przebudowa fragmentu 

drogi powiatowej nr 0663T 

w miejscowości Chmielów 

 

600 60014 6050 

 

14.067   

 

     14.067 14.067    

Remont drogi powiatowej 

nr 0726T Bodzechów-

Grocholice od km 2 + 085 

do km 3 + 085 (1000mb) 

 

600 60078 2710 

 

43.690 43.690  

 

43.690          

 

 

 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0645T w 

zakresie budowy zatoki 

autobusowej w Kosowicach 

 

 

 

 

600 

 

 

 

60014 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

6.675 

  

 

     

 

 

 

6.675 

 

 

 

6.675 

   

Przebudowa chodników i 

poboczy przy drogach 

powiatowych ulicy Armii 

Ludowej w Szewnie i 

Goździelinie 

 

600 60014 6050 

 

27.500   

 

     27.500 27.500    

Remont drogi powiatowej 

nr 0726T Bodzechów-

Grocholice od km 3 + 085 

600 60078 2710 

 

30.362 30.362  

 

30.362          

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 38



do km 3 + 765 (680mb) 

 

Zakup aparatury 

diagnostycznej dla 

wczesnego 

wykrywania 
nowotworów – 

rezonans 

magnetyczny 
 

851 85111 6300 

 

24.000   

 

     24.000 24.000    

Ogółem  290.970,63 927.264,63 820.847,63 8.631,32 168.164,31 644.052     106.417 106.417    

 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 39



   Załącznik Nr 9 

   do uchwały Rady Gminy nr  IV/14/2014 

   z dnia 29 grudnia 2014 roku 

    

Dotacje celowe w 2014 roku 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 

Jednostka 

otrzymująca 

dotację 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 
60078 

§ 2710 

Remont drogi powiatowej nr 0726T 

Bodzechów-Grocholice od km 2 + 085 

do km 3 + 085 (1000mb) 

Powiat Ostrowiecki 43.690 

2. 600 
60078 

§ 2710 

Remont drogi powiatowej nr 0726T 

Bodzechów-Grocholice od km 3 + 085 
do km 3 + 765 (680mb) 

Powiat Ostrowiecki 30.362 

3. 801 
80103 

§ 2310 

Oddziały przedszkolne na terenie Gminy 
Kunów – zwrot kosztów 

Oddziały przedszkolne na terenie Gminy 

Ćmielów – zwrot kosztów 

Gmina Kunów 

Gmina Ćmielów 
15.000 

4. 801 
80104 

§ 2310 

Przedszkola niepubliczne i publiczne na 

terenie gminy Ostrowiec Św. – zwrot 
kosztów 

Przedszkola niepubliczne i publiczne na 

terenie gminy Ćmielów – zwrot kosztów 

Gmina Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Gmina Ćmielów 

145.000 

5. 851 

85111 

§ 6300 

 

Zakup aparatury diagnostycznej dla 

wczesnego wykrywania nowotworów – 
rezonans magnetyczny 

 

Powiat Ostrowiecki 24.000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 754 
75412 

§ 2820 

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP 

Gromadzice 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 
Gromadzicach 

3.000 

2. 754 
75412 

§ 6230 

Zakup samochodu specjalnego 

pożarniczego GBA 2,5/8 marki STAR 

200 wraz z częściami i materiałami 

eksploatacyjnymi 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 

Chmielowie 

15.000 

3. 801 

 

80101 

§ 2830 

 

Sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych – zgodnie 

z postanowieniami art.22ae ust.3 ustawy 

z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Oświaty w 

Szwarszowicach 
1.064,25 

4. 801 

 

80101 

§ 2830 
 

Sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych – zgodnie 

z postanowieniami art.22ae ust.3 ustawy 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły 

Podstawowej w 
Miłkowie 

618,75 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 40



5. 851 
85154 
§ 2820 

Prowadzenie świetlicy środowiskowej 
oraz zajęć opiekuńczo – 

wychowawczych z elementami 

profilaktyki dla dzieci i młodzieży w 
miejscowości Jędrzejów 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 

10.000 

6. 851 
85154 
§ 2820 

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci z 

elementami profilaktyki oraz rozwijanie 

ich zainteresowań w miejscowości 

Szwarszowice 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 

8.000 

7. 851 
85154 
§ 2820 

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci z 

elementami profilaktyki oraz rozwijanie 

ich zainteresowań w miejscowości 

Miłków 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 

8.000 

8. 851 
85154 

§ 2820 

Zorganizowanie dla dzieci z 
miejscowości Miłków dwutygodniowej 

półkolonii z programem profilaktycznym 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
6.000 

9. 852 
85295 
§ 2820 

Pozyskiwanie, magazynowanie i 

wydawanie żywności oraz odzieży dla 

mieszkańców Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 

6.000 

10. 926 
92605 

§ 2820 

Upowszechnianie i wspieranie rozwoju 

sportu na terenie Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
33.000 

Ogółem  348.735 

 

Id: KPLGW-VLLXF-NNFFB-NLEWC-XQOQJ. Podpisany Strona 41




